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Järvi-Saimaan Palvelut Oy on perustettu vuonna 2013. Yhtiön 
tehtävänä on tuottaa omistajilleen in-house -periaatteella teknisen 
toimen, kunnallistekniikan, kiinteistöhoidon, puhtauspalvelujen 
ruokapalvelujen, liikuntapalvelujen, kaavoituksen ja vesihuollon 
palveluita. 
 
Yhtiössä on seitsemän osakasta ja osakkeiden määrä on osakemäärän 
korotuksen jälkeen 109 osaketta. Rantasalmen kunnalla on 30 
osaketta, mikä vastaa 27,52 %:a koko osakekannasta. Rantasalmen 
kunta on yksi yhtiön perustajakunnista. 
 
Etelä-Savon hyvinvointialue ja Rantasalmen kunta on käynyt 
neuvottelua kahden (2) Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n osakkeen 
kaupasta hyvinvointialueelle. Mikäli Rantasalmen kunta myy 
osakkeet, niin omistusosuus yhtiössä laskee 25,69%:iin. Etelä-Savon 
hyvinvointialue on entuudestaan yhtiön osakas kuudella osakkeella. 
Rantasalmen kunnan palveluostojen määrä on historiallisessa 
kehityksessä vähentynyt. Osakekauppojen toteuttaminen 
yhtiöjärjestyksen mukaan edellyttää Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n 
suostumusta. Yhtiö on antanut syksyllä 2024 ennakollisesti 
omistajilleen suostumuksen keskinäisiin osakekauppoihin 
ylimääräisessä yhtiökokouksesssa. Tämä suostumus on voimassa 
seuraavaan yhtiökokoukseen saakka. 
 
Järvi-Saimaan Palvelut Oy on pyytänyt ulkopuolista toimijaa 
arvioimaan yhtiön osakkeen käyvän arvon ja arvon määritys on 
valmistunut 22.3.2024. Saimaa Audit Oy on arvioinut yhden 
osakkeen substanssiarvoksi 16.203,00 €. Rantasalmen kunta on 
viimeksi myynyt yhden osakkeen Puumalan kunnalle hintaan 
16.203,00 €/osake 28.10.2024 § 290. 
 
Asiakohdan liitteenä luonnos osakekauppakirjasta sekä 
oheismateriaalina lisäaineistoa koskien yhtiön osakekauppaa. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 

 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää myydä kaksi Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n 

osakketta Etelä-Savon hyvinvointialueelle hintaan 16.203,00 €/osake. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 



Pöytäkirjan merkittiin, että kunnanhallituksen jäsenet Aku Kärki ja 
Ulla Sallinen eivät esteellisinä (yhteisöjäävi) osallistuneet asiasta 
käytyyn keskusteluun eikä päätöksentekoon vaan he olivat poissa 
tämän asian käsittelyn ajan. 
 
Asian käsittelyyn osallistui varajäsen Sari Jokinen (A. Kärjen 
varajäsen). Sari Jokinen saapui kokoukseen klo 15:30. 

 
   
 
 


